
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 15 

 
26 января 2016 г.            г. Курган 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма 
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой 

Правительства Курганской области 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской 

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления: 
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в 

составе: 
 

1. Багаевой Татьяны Григорьевны - руководителя контрактной службы 
отдела экономики, управления 
муниципальным имуществом и 
земельных отношений Администрации 
Куртамышского района 
 

2. Бессоновой Натальи Михайловны - председателя районного комитета по 
управлению муниципальным имуществом 
Администрации Кетовского района 
 

3. Бессоновой Светланы Леонидовны - управляющего делами Администрации 
Косолаповского сельсовета Целинного 
района 
 

4. Гречанниковой Марины 
Владимировны 

- главного специалиста Администрации 
Закомалдинского сельсовета 
Куртамышского района 
 

5. Ермолаевой Елены Александровны - главного специалиста по 
организационным вопросам 
Администрации Троицкого сельсовета 
Петуховского района 
 

 



 
6. Кирьяновой Ольги Сергеевны - главного специалиста - бухгалтера 

сектора учета и отчетности аппарата 
Главы города Кургана и Курганской 
городской Думы 
 

7. Кожевой Ольги Владимировны  - Главы Песковского сельсовета 
Юргамышского района 
 

8. Коптелова Александра Васильевича - Главы Параткульского сельсовета 
Далматовского района 
 

9. Ладошко Вячеслава Николаевича - заместителя начальника отдела 
жилищно-коммунального хозяйства и 
транспорта Администрации Кетовского 
района 
 

10. Мордвиновой Татьяны Геннадьевны - главного специалиста Администрации 
Васькинского сельсовета Целинного 
района 
 

11. Пырьева Евгения Владимировича - Главы Краснонивинского сельсовета 
Шадринского района 
 

12. Субботиной Татьяны Николаевны - Главы Терпуговского сельсовета 
Варгашинского района 
 

13. Теплоухова Сергея Геннадьевича - Главы Мехонского сельсовета 
Шатровского района 
 

14. Усольцевой Надежды Николаевны - Главы Крутихинского сельсовета 
Далматовского района 

 
на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в 

составе: 
 

1. Белова Василия Николаевича - Главы Коровинского сельсовета 
Мишкинского района 
 

2. Дюрягиной Ирины Ивановны - заведующего отделом контрольно-
организационной и кадровой работы 
Администрации Шумихинского района 
 

3. Кошутиной Ольги Александровны - Главы Дальнекубасовского сельсовета 
Шатровского района 
 

4. Лагуновой Любови Леонидовны - начальника отдела учета и отчетности 
финансового отдела Администрации 
Мокроусовского района 
 

5. Обухова Сергея Анатольевича - Главы Понькинского сельсовета 
Шадринского района 



6. Сидоровой Ольги Андреевны - заместителя Главы по организационным 
вопросам Администрации Пашковского 
сельсовета Петуховского района 
 

7. Чагочкиной Елены Витальевны - главного специалиста Администрации 
Балакульского сельсовета Лебяжьевского 
района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


